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Punti kh - 23/13 - alti spessori - acciaio zincato - metallo -
lebez - conf. 1000 pezzi

CK341900
8007509084670
LEBEZ
KH-23-13
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1

1

0.11
1572.5

KH 23-13 PUNTI ZINCATI PER CUCITRICI AD ALTI SPESSORI
CONFEZIONI15X1000PUNTI 13X13MM

Punti zincati per cucitrici ad alti spessori

Cuce da 70 a 100 fogli

Tipo punti metallici
Materiale acciaio
Marca LEBEZ

Tipo punto serie 23/13
Nr.punti per confezione 15.000 nr




SPECIFICHE TECNICHE

Altre caratteristiche

CF15X1000 PUNTI

Qta per confezione

15000 nr

Qta per imballo

15000 nr

Tipo punti Serie 23/13 mm
Unita di vendita Confezione
Materiale Acciaio
DIMENSIONI CON IMBALLO

Peso con imballo 1 kg

Lato A 7cm

Lato B 8cm

Lato C 25cm
SOLUZIONI

Office Si




