

ClickUfficio srl Via di San Saba, 12 00153 Roma Telephone: 800.206.999

E-mail: info@clickufficio.it

Punti kh - 23/13 - alti spessori - acciaio zincato - metallo - lebez - conf. 1000 pezzi



Codice	CK341900
EAN	8007509084670
Marca	LEBEZ
Part number	KH-23-13
Storage unit	
Unità di vendita	Cadauno
Confezione	1
Imballaggio	1
Peso (kg)	0.11
Volume (cm³)	1572.5

KH 23-13 PUNTI ZINCATI PER CUCITRICI AD ALTI SPESSORI

CONFEZIONI15X1000PUNTI 13X13MM Punti zincati per cucitrici ad alti spessori Cuce da 70 a 100 fogli

SPECIFICHE		
Tipo	punti metallici	
Materiale	acciaio	
Marca	LEBEZ	
Tipo punto	serie 23/13	
Nr.punti per confezione	15.000 nr	

SPECIFICHE TECNICHE		
Altre caratteristiche	CF15X1000 PUNTI	
Qtà per confezione	15000 nr	
Qtà per imballo	15000 nr	
Tipo punti	Serie 23/13 mm	
Unità di vendita	Confezione	
Materiale	Acciaio	
DIMENSIONI CON IMBALLO		
Peso con imballo	1 kg	
Lato A	7 cm	
Lato B	8 cm	
Lato C	25 cm	
SOLUZIONI		
Office	Si	